[I.7.2] non enim tantum est lucrum ieiunii quantum irae dispendium nec tantus lectione capitur fructus quantum contemptu fratris incurritur detrimentum. ea igitur quae sequentia sunt, id est ieiunia, uigiliae, anachoresis, meditatio scripturarum, propter principalem scopon, id est puritatem cordis, quod est caritas, nos conuenit exercere et non propter illa principalem hanc proturbare uirtutem, qua in nobis integra inlaesaque durante nihil oberit, si aliquid eorum

GOALS

heart. Solitude should be pursued for it. We know that we should take on fasts, vigils, manual labor, nakedness, reading, and other feats for it—so that we can condition our heart and keep it unharmed from all those toxic pathologies,²⁴ climbing those steps to a perfect state of love. And if some legitimate and pressing task happens to come up and we can't carry out our usual strict regimen, we shouldn't get sad or angry or annoyed. The very point of our regimen is to overcome such disturbances!

“After all, the advantages of fasting don't make up for the loss incurred when we're angry, and the benefits of reading don't make up for the damage done when we despise a brother. We're supposed to practice this series of exercises—fasts, vigils, isolation, meditating on the scriptures—for the sake of the fundamental scopos, for the sake of clarity of heart, which is love. We shouldn't counteract this fundamental source of strength in us simply for the sake of

HOW TO FOCUS

quae sequentia sunt pro necessitate fuerit praetermissum: siquidem nec proderit uniuersa fecisse adempta hac qua diximus principali causa, cuius obtentu sunt omnia peragenda.

[1.7.3] ob hoc enim quis ferramenta cuiuslibet artis instituere sibimet ac praeparare festinat, non ut ea possideat otiosa nec ut emolumentum illius fructum qui speratur ex ipsis in nuda instrumentorum possessione constituat, sed ut eorum ministerio peritiam finemque illius disciplinae cuius haec adiumenta sunt efficaciter adprehendat. igitur ieiunia, uigiliae, meditatio scripturarum, nuditas ac priuatio omnium facultatum non perfectio, sed perfectionis instrumenta sunt, quia non in ipsis consistit disciplinae illius finis, sed per illa peruenitur ad finem.

[1.7.4] in cassum igitur haec exercitia molietur, quisque his uelut summo bono contentus